
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
      27 декабря 2016 года                        г. Новомичуринск                                                                           № 86 

 

 

О передаче в безвозмездное пользование 

 ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» части здания   

 

      Руководствуясь Уставом муниципальное образование- Новомичуринское 

городское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом в муниципальном образовании – Новомичуринское 

городское поселение, принятого решением Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения №104 от 05.12.2008 г, с изменениями и дополнениями от 

05.12.2008 г.( с изменениями и дополнениями от 23.03.2010 г. №28, от 22.06.2010 г. 

№53, от 20.07.2010 г. № 64, от 24.08.2011 г №59, от 14.01.2014 г. №3), письма ГБУ РО 

«МФЦ Рязанской области» от 15.12.2016 № Л-1312, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

                                                    решил: 

 

1.  Передать в безвозмездное пользование ГБУ РО «МФЦ Рязанской области» часть 

здания, общей площадью 11,5 кв.м., расположенное по адресу: Рязанская область, 

Пронский район, г.Новомичуринск, ул.Волкова д.10.   

2. Администрации муниципального образования - Новомичуринское городское 

поселение осуществить необходимые мероприятия по передаче в безвозмездное 

пользование части здания, указанного в п.1 настоящего решения в соответствии с 

действующим законодательством.  

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение и в администрацию Новомичуринского 

городского поселения. 

4. Направить копию настоящего решения в прокуратуру Пронского района. 

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).   
 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                    А.А.Соболев 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                           И.Н.Кречко 

 


